
BRM.0012-5.16.2025 

Protokół Nr 16 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Anna Kollek, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia, 

Spraw Społecznych.  

Obecni według załączonej listy obecności. 

 

Porządek obrad:  

1. Omówienie odpowiedzi otrzymanej z Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w sprawie 

funkcjonowania aplikacji Kinder CRM 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Władysławowo publicznych 

przedszkolach, publicznych innych formach wychowania przedszkolnego i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

3. Omówienie planu pracy komisji na 2025r. 

4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z prac w komisji w okresie od maja do grudnia 2024r. 

 

Sprawy oświaty referuje Pani Katarzyna Miler, p.o. Dyrektora ZOPO 

 

1. Omówienie odpowiedzi otrzymanej z Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w 

sprawie funkcjonowania aplikacji Kinder CRM 

Treść odpowiedzi: 

W związku ze zgłoszonym na posiedzeniu w dniu 05.12.2024 r. przez członków 

Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych problemem z funkcjonowaniem Aplikacji 

Kinder CRM, uprzejmie informuję, że po interwencji w sprawie, automatyczne 

powiadamianie rodziców o zaległościach dotyczących płatności za korzystanie z 

posiłków nastąpi od kolejnego okresu rozliczeniowego. 

 

Członkowie komisji poprosili Panią Katarzynę Miler, p.o. Dyrektora ZOPO o przesłanie do 

Dyrektorów Szkół w Gminie Władysławowo następującej informacji celem  

poinformowania zainteresowanych osób na zebraniach semestralnych oraz przez Librus: 

 

Prosimy o regularne i terminowe dokonanie wpłat. W deklaracji rodzice zobowiązali się do 

wpłaty do 25 go każdego miesiąca, ale proszę mieć na uwadze to, że data dokonania 

przelewu nie jest datą zaksięgowania środków na koncie. Proszę zwrócić na to uwagę i 

dokonywać wpłat z odpowiednim wyprzedzeniem. Preferowana forma do uiszczenia zapłaty 

to płatność w systemie Kinder.   

 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Władysławowo publicznych 

przedszkolach, publicznych innych formach wychowania przedszkolnego i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Projekt uchwały: 

§ 1 W publicznych przedszkolach, publicznych innych formach wychowania przedszkolnego  

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, których organem prowadzącym jest 

Gmina Władysławowo nauczanie, wychowanie i opieka są bezpłatne w wymiarze 5 godzin 

dziennie. 

§ 2 

b.jamros
nagłówkowa



1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego dla dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat  

w publicznych przedszkolach, publicznych innych formach wychowania przedszkolnego  

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Władysławowo jest odpłatne za każdą rozpoczętą godzinę w wymiarze przekraczającym  

5 godzin dziennie. 

2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie wynosi 1,44 zł za 

godzinę zajęć. 

§ 3 Traci moc Uchwała nr XLV/858/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 marca 

2022 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w prowadzonych przez Gminę Władysławowo publicznych przedszkolach, publicznych 

innych formach wychowania przedszkolnego i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 5 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) rada gminy określa wysokość opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznych 

przedszkolach, publicznych innych formach wychowania przedszkolnego oraz oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę. 

Zgodnie z pkt 2 obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 

wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174), od 1 września 2024 r. wysokość kwoty 

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, po waloryzacji, wynosi  

1,44 zł.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Przewodnicząca zapytała, czy są uwagi, zapytania do powyższego projektu uchwały? 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie powyższy projekt uchwały: 

Głosowanie: 4 głosów za – opinia pozytywna 

 

3. Omówienie planu pracy komisji na 2025r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH 

NA ROK 2025 

 

 Zakres działania Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych zawarty jest w § 22 Statutu 

Gminy Władysławowo. Komisja opiniuje: projekt budżetu, projekty uchwał dotyczących oświaty, 

sprawy dotyczące funkcjonowania żłobków, przedszkoli i szkół i innych placówek oświatowych, 

programy dotyczące polityki rodzinnej, pomocy społecznej oraz programów profilaktycznych 

realizowanych  

 na terenie Gminy. 

 

Termin Zadania Uwagi  

Styczeń  Podsumowanie pracy Komisji za 2024 rok 

 Przygotowanie Planu pracy komisji na 2025r. 

 



 Opiniowanie spraw bieżących, 

 Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

Luty  Opiniowanie spraw bieżących, 

 Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

 

Marzec  Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 2024 roku, 

 Sprawozdanie z działalności Gminnej komisji ds. 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych, 

 Rozliczenie dofinasowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w obecnym roku szkolnym (tylko 

sprawozdania), 

 Ocena poziomu kształcenia w szkołach na podstawie 

wyników sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych  

 Opiniowanie spraw bieżących, 

 Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

Osoba odp. Dyrektor OPS-u 

 

Informacje przygotowuje 

Przewodnicząca G.K. ds. 

R.P.A. 

 

Informacje od dyrektorów 

placówek oświatowych 

 

 

 

Kwiecień  Sprawozdanie z dofinasowania przedszkoli 

niepublicznych Gminy Władysławowo, 

 Opiniowanie spraw bieżących, 

 Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

Skarbnik Władysławowa  

Maj  Opiniowanie spraw bieżących, 

 Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

 

Czerwiec  Informacja na temat realizacji budżetu oświaty w roku 

2024,  

 Opiniowanie spraw bieżących, 

 Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

Osoba odpowiedzialna za 

przygotowaniu informacji – 

Główna Księgowa ZOPO 

 

 

 

Lipiec -  - 

Sierpień  Ocena przygotowania placówek oświatowych do 

rozpoczęcia roku szkolnego oraz ocena stanu 

higieniczno - sanitarnego placówek w oparciu o 

przepisy BHP 

 

Posiedzenie wyjazdowe 

 

 

 

Wrzesień  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

Gminy Władysławowo za poprzedni rok szkolny, w 

tym o wynikach egzaminów, 

 Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

Informację przygotowuje 

Dyrektor ZOPO 

Październik 

 
 Opiniowanie spraw bieżących, 

 Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

 

Listopad 

 
 Opiniowanie spraw bieżących, 

 Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

 



 

Grudzień 

 
 Opiniowanie budżetu Gminy Władysławowo w 

zakresie działów: 

 DZIAŁ  700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA, 

 DZIAŁ  801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE, 

 DZIAŁ  851 - OCHRONA ZDROWIA, 

 DZIAŁ  852 – POMOC SPOŁECZNA, 

 DZIAŁ  853 – POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ, 

 DZIAŁ  854 – EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA,  

 DZIAŁ  855 – RODZINA. 

 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Władysławowo na lata 2026 – 2039 w zakresie działu 

należącego do właściwości Komisji. 

 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Władysławowo na 2026r. 

 Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

Radni 

Skarbnik Władysławowa 

Kierownicy Referatów 

 

Posiedzenia Oświaty, Zdrowia, Spraw, Społecznych Rady Miejskiej Władysławowa odbywają 

się w trzeci czwartek miesiąca lub w razie zaistnienia konieczności (terminy ustalane są na 

bieżąco przez Przewodniczącą Komisji).    

Tematy wiodące Komisji mogą ulec zmianie w ciągu roku zgodnie z wnioskami radnych i 

Burmistrza Władysławowa. 

 

Przewodnicząca zapytała, czy są uwagi do przedstawionego planu pracy. 

 

Uwag, pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie planu pracy komisji na 2025r.: 

 

Głosowanie: 4 głosy za – opinia pozytywna 

 

4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z prac w komisji w okresie od maja do grudnia 

2024r. 

Sprawozdanie z działalności Komisja Oświaty,  

Zdrowia, Spraw Społecznych za 2024r. (obejmujące miesiące : maj-grudzień) 

 

 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych została powołana przez Radę Miejską 

Władysławowa dnia 28 sierpnia 2024 r. Uchwałą Nr IV/63/2024. 

Do składu komisji wybrano następujących radnych: 

 

1. radna Anna Kollek- Przewodnicząca Komisji 

2. radna Kamila Janowicz 

3. radna Małgorzata Parylak 

4. radny Robert Radtke 



5. radna Ewa Staniszewska 

 

Od maja 2024r. Komisja odbyła 15 posiedzeń, podczas których zrealizowała tematy wynikające 

z przyjętego w ubiegłej Kadencji Rady planu pracy. W okresie sprawozdawczym Komisja 

wydała opinie w 1 sprawie oraz wystosowała do Burmistrza Władysławowa 1 wniosek. Tematy 

z planu pracy komisji zostały w pełni zrealizowane. 

 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych w trakcie posiedzeń poruszała następującą 

tematykę:  

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów 

oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

2. Sprawy dotyczące profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w Gminie 

Władysławowo 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2023 

4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji rocznego programu współpracy Gminy 

Władysławowo z organizacjami pozarządowymi 2023r.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego i niepublicznych 

szkół, dla których Gmina Władysławowo jest organem rejestrującym 

6. Regulaminem rekrutacji do Klubu Seniora w Gminie Władysławowo 

7. Wizytacją placówek oświatowych w Gminie Władysławowo w związku z 

nadchodzącym rokiem szkolnym 2024/2025 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 

Domowej na lata 2024-2030 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania 

stypendium Burmistrza Władysławowa 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy 

Władysławowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025” 

11. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Władysławowo na 2025r. 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Władysławowo na lata 2025-2039 

13. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 

 

Zakres stałych działań Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych opierał się  

na opiniowaniu wniosków i projektów uchwał kierowanych do Rady Miejskiej przez 

Burmistrza Władysławowa. 

Szczegółowe informacje dotyczące pracy Komisji dostępne są w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Władysławowo (zakładka protokoły komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw 

Społecznych) jak również w Biurze Rady Miejskiej Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 

Nie wniesiono uwag do treści sprawozdania. 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

Przewodnicząca Komisji: 

/-/ Anna Kollek 

Protokół sporządziła:  

A. Kollek, 

dn. 16.01.2025r. 


